
Mnichov
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Strakonice GPS souřadnice: 49.302080N, 13.830072E

Nadmořská výška: 454 m n. m. První pís. zmínka: 1243 (781 let) Katastrální výměra: 831 ha

Počet obyvatel: 247 PSČ: 386 01

Adresa URL: www.mnichov.info

Počet obyvatel obce Mnichov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

12 108 13 114 247

Historie počtu obyvatel obce Mnichov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 12 108 13 114 4 247
1.1.2023 15 103 14 111 5 243
1.1.2022 12 103 16 107 7 238
1.1.2021 12 100 15 104 3 231
1.1.2020 13 99 17 99 4 228
1.1.2019 11 99 21 93 -3 224
1.1.2018 13 97 21 96 2 227
1.1.2017 15 95 18 97 -8 225
1.1.2016 18 92 24 99 -9 233
1.1.2015 20 98 23 101 -8 242
1.1.2014 20 103 23 104 -2 250
1.1.2013 22 101 21 108 252

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9074/mnichov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 20:13:38


